

令和 4 年度収支報告書

令和 5 年 3 月 31 日

秦野市議会議長 様

自民党・新政クラブ

川 口 薫

秦野市議会政務活動費の交付に関する条例第12条第1項の規定により、次のとおり政務活動費の収支を報告します。

1 収 入

科 目	決算額 (円)
政務活動費	1,254,624

2 支 出

科 目	予算額 (円)	実績額 (円)	内 訳
研究・研修費	80,000	173,790	各種議員連盟等会費
調査旅費	700,000	317,670	行政視察調査
資料作成費	150,000	61,213	資料作成に関する事務用品の購入等
資料購入費	200,000	430,051	書籍・資料等の購入、新聞購読
会 議 費			
広 報 費	100,000	271,900	街頭での会派活動報告
広 聴 費	30,000		
要請・陳情活動費			
合 計	1,260,000	1,254,624	

3 残 額 5,376 円

令和4年度政務活動費会計簿

会派等名【

自民党・新政クラブ

】

(単位:円)

整理番号	支出年月日	支出内容	支出項目	収入額	支出額	残額	支出先
		政務活動費(3人分)		1,260,000		1,260,000	
1	4月27日	読売新聞4月分 産経新聞4月分	資料購入費		7,600	1,252,400	読売センター秦野
2	5月13日	会派視察手土産代	調査旅費		12,810	1,239,590	和光堂、ファミリーマート
3	5月27日	国道246号バイパス建設促進議員連盟会費	研究・研修費		3,000	1,236,590	国道246号バイパス建設促進議員連盟会長
4	4月3日	書籍購入費	資料購入費		5,160	1,231,430	平塚モラロジー事務所
5	4月27日	プリンター・インク	資料作成費		7,752	1,223,678	株式会社ヤマダデンキ テックランド秦野店
6	5月22日	読売新聞5月分 産経新聞5月分	資料購入費		7,600	1,216,078	読売センター秦野
7	5月21日	ApplePencil	資料作成費		15,950	1,200,128	株式会社ヤマダデンキ
8	5月24日	筆記用具、USBハブ、ファイルボックス	資料作成費		3,691	1,196,437	DOMくろがねや渋谷店
9	6月30日	新聞購読料	資料購入費		22,167	1,174,270	ASA渋谷内田新聞店、読売センター渋谷中央
10	6月24日	書籍購入費	資料購入費		7,869	1,166,401	秦野市農業協同組合
11	6月16日	書籍購入費	資料購入費		2,178	1,164,223	関ぎょうせい
12	6月27日	書籍購入費	資料購入費		12,540	1,151,683	関ぎょうせい
13	5月6日	事務用品購入費	資料作成費		20,900	1,130,783	ノジマ
14	6月30日	新聞購読料	資料購入費		2,790	1,127,993	日本共産党中央地区委員会
15	7月7日	書籍購入費	資料購入費		913	1,127,080	未来屋書店
16	5月18日	会派視察旅費	調査旅費		304,860	822,220	
17	4月1日	書籍購入費	資料購入費		15,800	806,420	ダイレクト出版株式会社
18	4月7日	書籍購入費	資料購入費		1,540	738,904	Amazon.co.jp
19	4月7日	書籍購入費	資料購入費		1,650	737,254	Amazon.co.jp
20	4月7日	書籍購入費	資料購入費		1,320	735,934	Amazon.co.jp
21	4月8日	書籍購入費	資料購入費		2,750	733,184	Amazon.co.jp
22	6月6日	事務用品購入費	資料作成費		790	732,394	Amazon.co.jp
23	6月15日	書籍購入費	資料購入費		913	731,481	Amazon.co.jp
24	6月27日	書籍購入費	資料購入費		1,078	730,403	Amazon.co.jp
25	4月10日	書籍購入費	資料購入費		2,178	804,242	ダイレクト出版株式会社
26	4月10日	書籍購入費	資料購入費		2,178	802,064	経営科学出版
27	4月10日	書籍購入費	資料購入費		21,780	780,284	経営科学出版
28	5月10日	書籍購入費	資料購入費		2,178	778,106	ダイレクト出版株式会社
29	5月10日	書籍購入費	資料購入費		2,178	775,928	経営科学出版
30	8月9日	書籍購入費	資料購入費		2,728	773,200	ダイレクト出版株式会社
31	8月12日	書籍購入費	資料購入費		100	773,100	ダイレクト出版株式会社
32	7月10日	書籍購入費	資料購入費		880	772,220	Amazon.co.jp

令和4年度政務活動費会計簿

会派等名【 自民党・新政クラブ 】

(単位:円)

33	7月6日	書籍購入費	資料購入費	28,350	743,870	Amazon.co.jp
34	7月4日	書籍購入費	資料購入費	1,870	742,000	Amazon.co.jp
35	7月4日	書籍購入費	資料購入費	1,309	740,691	Amazon.co.jp
36	7月4日	書籍購入費	資料購入費	247	740,444	Amazon.co.jp
37	9月21日	電子新聞購読料	資料購入費	9,900	720,503	産経新聞社
38	7月5日	書籍購入費	資料購入費	2,000	718,503	新聞アイデンティティ
39	7月31日	新聞購読料	資料購入費	7,389	711,114	ASA渋谷内田新聞店、読売センター渋谷中央
40	7月25日	書籍購入費	資料購入費	2,623	708,491	秦野市農業協同組合
41	7月29日	新聞購読料	資料購入費	930	707,561	日本共産党中央地区委員会
42	9月30日	新聞購読料	資料購入費	4,200	703,361	(一社)全国農業会議所
43	10月17日	研修費	研究・研修費	2,680	700,681	日本会議地方議員連盟
44	11月10日	研修費	研究・研修費	6,620	694,061	山田宏よい国後探会
45	10月20日	書籍購入費	資料購入費	4,100	689,961	(株)ぎょうせい
46	8月3日	大山丹沢山系鳥獣等問題市町村議員連絡協議会費	研究・研修費	3,000	686,961	大山丹沢山系鳥獣等問題市町村議員連絡協議会
47	11月1日	書籍購入費	資料購入費	2,310	684,651	(株)ぎょうせい
48	11月11日	書籍購入費	資料購入費	935	683,716	伊勢原書店秦野店
49	12月30日	新聞購読料	資料購入費	36,945	646,771	ASA渋谷内田新聞店、読売センター渋谷中央
50	12月30日	新聞購読料	資料購入費	4,650	642,121	日本共産党中央地区委員会
51	12月26日	書籍購入費	資料購入費	13,115	629,006	秦野市農業協同組合
52	10月19日	会派視察経費	研究・研修費	146,490	482,516	
53	1月26日	書籍購入費	資料購入費	20,900	461,616	伊勢原書店秦野店
54	2月16日	議員研修会負担金	研究・研修費	12,000	449,616	北澤清孝氏
55	7月27日	産経新聞7月分	資料購入費	7,600	442,016	読売センター秦野
56	8月26日	読売新聞8月分	資料購入費	7,600	434,416	読売センター秦野
57	9月30日	読売新聞9月分	資料購入費	7,600	426,816	読売センター秦野
58	10月28日	読売新聞10月分	資料購入費	7,600	419,216	読売センター秦野
59	11月25日	読売新聞11月分	資料購入費	7,600	411,616	読売センター秦野
60	12月27日	読売新聞12月分	資料購入費	7,600	404,016	読売センター秦野
61	1月26日	読売新聞1月分	資料購入費	7,600	396,416	読売センター秦野
62	2月26日	読売新聞2月分	資料購入費	7,600	388,816	読売センター秦野
63	9月1日	備風誌代	資料購入費	600	388,216	一般社団法人 夜旗倫理会
64	3月30日	新聞購読料	資料購入費	22,167	366,049	ASA渋谷内田新聞店、読売センター渋谷中央
65	3月30日	新聞購読料	資料購入費	2,790	363,259	日本共産党中央地区委員会
66	3月24日	書籍購入費	資料購入費	7,869	355,390	秦野市農業協同組合
67	2月1日	電子新聞購読料	資料購入費	11,880	343,510	産経新聞社
68	10月3日	映像資料購入費	資料購入費	30,400	313,110	(株)ユーキャン
69	3月1日	書籍購入費	資料購入費	2,180	310,930	Amazon.co.jp

令和4年度政務活動費会計簿

会派等名【 自民党・新政クラブ 】

(単位:円)

70	11月19日	事務用品購入費	資料作成費	794	310,136	Amazon.co.jp
71	12月5日	書籍購入費	資料購入費	2,970	307,166	Amazon.co.jp
72	12月6日	書籍購入費	資料購入費	990	306,176	Amazon.co.jp
73	12月6日	書籍購入費	資料購入費	1,650	304,526	Amazon.co.jp
74	12月26日	事務用品購入費	資料作成費	2,780	301,746	Amazon.co.jp
75	3月2日	書籍購入費	資料購入費	1,980	299,766	Amazon.co.jp
76	2月27日	書籍購入費	資料購入費	1,870	297,896	Amazon.co.jp
77	3月1日	電子新聞購読料	資料購入費	1,980	295,916	産経新聞社
78	2月17日	モバイルバッテリー、接続コード	資料作成費	8,556	287,360	(株)ノジマ
79	3月28日	読売新聞3月分	資料購入費	7,600	279,760	読売センター桑野
80	3月29日	タウンニュース桑野版23年3月24日号掲載料	広報費	262,900	16,860	読売センター桑野
81	3月16日	書籍購入費	資料購入費	1,362	15,498	Amazon.co.jp
82	3月19日	書籍購入費	資料購入費	1,122	14,376	Amazon.co.jp
83	3月25日	スピーカー脱着代	広報費	9,000	5,376	ミスターイヤマン サトウ
合 計				1,260,000	1,254,624	

令和4年度政務活動費会計簿

会派等名【 自民党・新政クラブ 】

(単位:円)

整理番号	支出年月日	支出内容	研究・研修費	調査旅費	資料作成費	資料購入費	会議費	広報費	広聴費	要請・陳情活動費
1	4月27日	読売新聞 4月分 産経新聞 4月分				7,600				
2	5月13日	会派視察手土産代		12,810						
3	5月27日	国道246号バイパス建設促進議員連盟会費	3,000							
4	4月3日	書籍購入費				5,160				
5	4月27日	プリンターインク			7,752					
6	5月22日	読売新聞 5月分 産経新聞 5月分				7,600				
7	5月21日	ApplePencil			15,950					
8	5月24日	筆記用具、USBハブ、ファイルボックス			3,691					
9	6月30日	新聞購読料				22,167				
10	6月24日	書籍購入費				7,869				
11	6月16日	書籍購入費				2,178				
12	6月27日	書籍購入費				12,540				
13	5月6日	事務用品購入費			20,900					
14	6月30日	新聞購読料				2,790				
15	7月7日	書籍購入費				913				
16	5月18日	会派視察旅費		304,860						
17	4月1日	書籍購入費				15,800				
18	4月7日	書籍購入費				1,540				
19	4月7日	書籍購入費				1,650				
20	4月7日	書籍購入費				1,320				
21	4月8日	書籍購入費				2,750				
22	6月6日	事務用品購入費			790					
23	6月15日	書籍購入費				913				
24	6月27日	書籍購入費				1,078				
25	4月10日	書籍購入費				2,178				
26	4月10日	書籍購入費				2,178				
27	4月10日	書籍購入費				21,780				
28	5月10日	書籍購入費				2,178				
29	5月10日	書籍購入費				2,178				
30	8月9日	書籍購入費				2,728				
31	8月12日	書籍購入費				100				
32	7月10日	書籍購入費				880				

令和4年度政務活動費会計簿

会派等名【 自民党・新政クラブ 】

(単位:円)

33	7月6日	書籍購入費						28,350		
34	7月4日	書籍購入費						1,870		
35	7月4日	書籍購入費						1,309		
36	7月4日	書籍購入費						247		
37	9月21日	電子新聞購読料						9,900		
38	7月5日	書籍購入費						2,000		
39	7月31日	新聞購読料						7,389		
40	7月25日	書籍購入費						2,623		
41	7月29日	新聞購読料						930		
42	9月30日	新聞購読料						4,200		
43	10月17日	研修費					2,680			
44	11月10日	研修費					6,620			
45	10月20日	書籍購入費						4,100		
46	8月3日	大山丹沢山系鳥獣等問題市町村議員連絡協議会費					3,000			
47	11月1日	書籍購入費						2,310		
48	11月11日	書籍購入費						935		
49	12月30日	新聞購読料						36,945		
50	12月30日	新聞購読料						4,650		
51	12月26日	書籍購入費						13,115		
52	10月19日	会派視察経費					146,490			
53	1月26日	書籍購入費						20,900		
54	2月16日	議員研修会負担金					12,000			
55	7月27日	読売新聞7月分	産経新聞7月分					7,600		
56	8月26日	読売新聞8月分	産経新聞8月分					7,600		
57	9月30日	読売新聞9月分	産経新聞9月分					7,600		
58	10月28日	読売新聞10月分	産経新聞10月分					7,600		
59	11月25日	読売新聞11月分	産経新聞11月分					7,600		
60	12月27日	読売新聞12月分	産経新聞12月分					7,600		
61	1月26日	読売新聞1月分	産経新聞1月分					7,600		
62	2月25日	読売新聞2月分	産経新聞2月分					7,600		
63	9月1日	倫風誌代						600		
64	3月30日	新聞購読料						22,167		
65	3月30日	新聞購読料						2,790		

令和4年度政務活動費会計簿

会派等名【 自民党・新政クラブ 】

(単位:円)

66	3月24日	書籍購入費					7,869		
67	2月1日	電子新聞購読料					11,880		
68	10月3日	映像資料購入費					30,400		
69	3月1日	書籍購入費					2,180		
70	11月19日	事務用品購入費				794			
71	12月5日	書籍購入費					2,970		
72	12月6日	書籍購入費					990		
73	12月6日	書籍購入費					1,650		
74	12月26日	事務用品購入費				2,780			
75	3月2日	書籍購入費					1,980		
76	2月27日	書籍購入費					1,870		
77	3月1日	電子新聞購読料					1,980		
78	2月17日	モバイルパツテリー、接続コード				8,556			
79	3月28日	読売新聞3月分 産経新聞3月分					7,600		
80	3月29日	タウンニュース秦野版23年3月24日号掲載料						262,900	
81	3月16日	書籍購入費					1,362		
82	3月19日	書籍購入費					1,122		
83	3月25日	スピーカー脱着代						9,000	
合 計			173,790	317,670	61,213	430,051	271,900	0	0